
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Ritenuto necessario rimborsare gli agenti di P.M. sottoindicati per aver anticipato le spese di iscrizione ai 

seguenti corsi organizzati dalla Segreteria Provinciale di Rimini dell'Associazione Polizia Locale della Regione 

Emilia Romagna: 

CORSO "Infortunistica stradale" - 18.10.2007

Matrà     GiuseppinaE. 10,00

Ruggiero  Paolo E. 10,00

Vaccarini Livio                E. 10,00

CORSO "Stranieri in Italia: illeciti amministrativi e reati" 25.10.07 



Ferrucci Alfredo               E. 10,00

Incandela Fabio                E. 10,00

Matrà    Giuseppina            E. 10,00

Ruggeri  Simonetta             E. 10,00

Ruggiero Paolo                 E. 10,00            

Vico     Maria                 E. 10,00

Villani  Cristina              E. 10,00

          TOTALE      E. 100,00

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di rimborsare i seguenti agenti di P.M. per aver anticipato la quota di parteciapzione ai seguenti corsi:

CORSO "Infortunistica stradale" - 18.10.2007

Matrà     GiuseppinaE. 10,00

Ruggiero  Paolo E. 10,00

Vaccarini Livio                E. 10,00

CORSO "Stranieri in Italia: illeciti amministrativi e reati" 25.10.07 

Ferrucci Alfredo E. 10,00  

Incandela Fabio                E. 10,00

Matrà    Giuseppina            E. 10,00

Ruggeri  Simonetta             E. 10,00

Ruggiero Paolo                 E. 10,00

Vico     Maria                 E. 10,00

Villani  Cristina              E. 10,00

          TOTALE      E. 100,00

2) - la spesa complessiva di euro 100,00 farà carico sul cap. 270.006 "Fondo per la formazione del 

personale" del bilancio 2007 - impegno n. 1537 - codice siope 1309 -;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo Comunale ra. Marisa Gennari le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL35244/ASD-DEL     Determina D. n. 719 del 21.11.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


